
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. obj. E618-S-4203/2015/Vlk, ISPROFIN: 5003740001, uzavřené dne 18. 12. 2015

(dále jen „Smlouva") mezi:

Článek 1 -  SMLUVNÍ STRANY
1.1 Objednatel
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234,DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 
(dále jen „objednatel")

a
1.2 Zhotovitel 
Europ a.s.
se sídlem: Korytná 1538/4, 100 00 Praha 10 
IČO: 284 82 328, DIČ: CZ28482328
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 14796 
zastoupená: Ing. Vladimírou Vyhnisovou, statutární ředitelkou 
(dále jen „zhotovitel")

na
Zpracování projektových žádostí o finanční podporu z Operačního programu 

životní prostředí včetně související poradenské činnosti

Preambule

Smluvní strany shodně konstatují, že předmětem uzavření dodatku č. 1 je úprava Ceny Díla a změna 
rozsahu předmětu plnění podle Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-4203/2015/Vlk ze dne 18. 
12. 2015. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím související níže uvedenou úpravu 
nákladů.
Nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., v platném znění.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a s odvoláním na ust. čl. 10, odst. 10.2. Smlouvy se smluvní 
strany dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj. E618-S-4203/2015/Vlk takto:

1) Článek 2 -  PŘEDMĚT SMLOUVY
- ruší se stávající text v článku 2.1 a 2.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

2.1. Předmětem plnění je kompletní příprava, zpracování a podání projektových žádostí (dále jen 
Žádostí) pro 12 projektů v elektronické a listinné podobě do Operačního programu Životní 
prostředí (dále jen OPŽP) pro období 2014-2020 a následné implementace projektu.

2.2. Zajištění zpracování podkladů celkem 12 akcí.

2) Článek 3 - DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A JEJÍ UKONČENÍ
- ruší se stávající text v článku 3. 2., věta první Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3. Smlouvu lze ukončit:
• Dohodou smluvních stran,
• Odstoupením od Smlouvy v případech stanovených Smlouvou, nebo obecně závaznými 

právními předpisy,
• Uplynutím doby, nebo vyčerpáním částky 2 220 000 Kč bez DPH, na kterou je Smlouva 

uzavřena.



Zpracováni projektových žádosti o finanční podporu z Operačního programu životni prostředi včetně související poradenské činnosti
Dodatek č. 1

3) Článek 6 - CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
- ruší se stávající text v článku 6.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

6.1. Cena služeb je dána dohodou smluvních stran a bude v každém jednotlivém případě vycházet 
z cen uvedených v Ceníku výkonů zhotovitele v Příloze č. 2 této Smlouvy. Maximální celková 
cena služeb je 2 220 000 Kč bez DPH

4) Příloha č. 1 Smlouvy o Dílo -  Seznam projektových záměrů
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č.1 -  Seznam projektových záměrů. Ruší se znění přílohy č. 
1 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1, 
které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

5) Příloha č. 2 Smlouvy o Dílo -  Tabulka nabídkové ceny
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č.2 -  Tabulka nabídkové ceny. Ruší se znění přílohy č. 2 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1, které 
je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 2 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. obj.: E618-S-4203/2015/Vlk nedotčené tímto dodatkem č. 1 
zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž pět (5) vyhotovení obdrží 
objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 na internetových stránkách Správy 
železniční dopravní cesty, státní organizace.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

II
Závěrečná ustanovení

V Praze dne: V Praze dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Lubor Hrubeš
ředitel Stavební správy západ 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Ing. Vladimíra Vyhnisová, MBA
Statutární ředitelka 

Europ a s.

Strana 2



Seznam projektových záměrů (seznam Částí díla)

č. kra j n áze v je  v  p lán u

1 STC
Zvýšen í s ta b ility  skalních m asivů na tra tích  C h o tě to v  -  M ladá Boleslav a M ladá 

Boleslav -  M ladá Boleslav m ěsto
ano

2 STC Zvýšen í s ta b ility  skalních m asivů na tra ti Beroun -  Rakovník ano

3 STC Zvýšen í s ta b ility  skalních m asivů na tra ti Planá -  V ran é  -  Dobříš/Čerčany ano

4 B AL Zvýšen í s ta b ility  skalních m asivů na tra ti C h o m u to v  -  Cheb an o

5 B AL Zvýšen í s ta b ility  skalních m asivů na tra ti V š e ta ty  -  Děčín -  P ros třed n í Žleb ano

6 JH C Z výše n í s ta b ility  skalních m asivů na tra ti T á b o r -  Písek ano

7 PLZ Zvýšen í s ta b ility  skalních m asivů P ňovany -  Bezdružice ano

8 JH C Zvýšen í s ta b ility  skalních m asivů na tra ti S trakon ice -  V o la ry , 1. stavba ano

9 JH C Z výše n í s ta b ility  skalních m asivů na tra ti Strakonice -  V o la ry , 2. stavba ano

10 U S T
Zvýšen í s ta b ility  skalních m asivů P o vrly  -  Děčín h l.n . km 528,350 -  528,500; 528,800 

529,130 a 529,400 -  529,950
ano

11 LBR
Zvýšen í s ta b ility  skalních m asivů v  km 16,100 -16 ,5 0 0  na tra ti Že lezn ý Brod -  

Tanvald
ano

12 LBR
Z výše n í s ta b ility  skalních m asivů na tra ti M artin ice  v  Krkonoších -  R okytn ice  nad

Jizerou
ano



Zpracování projektových žádostí o finanční podporu z Operačního programu životní prostředí včetně
související poradenské činnosti

číslo fáze p o p is  fá z e /p ln ě n í p o ložka
cena  za p ro je k t bez 

DPH v  Kč

Fáze 1 Příprava podkladů pro žádost o grant

Analýza pro jektového záměru dle jeho 

souladu s cíli výzvy a stupně připravenosti, 
doporučení k zajáhení zpracování Žádostí 

Zpracování technických podkladů pro Žádost. 

Zajištění form álních i věcných požadavků 
OPŽP, vypracování rozpočtu p ro jektu  ve 

spolupráci a na základě podkladů 

pro jektan ta , stanovení způsobilých výdajů

1 ks .....................

Fáze 2 Žádost o grant a získání rozhodnutí

Zpracování fo rm u lá ře  Žádosti a dopracování 

všech povinných příloh Žádosti. Předložení 
Žádosti podle požadavků re levantní výzvy 

MŽP. Vypořádání připom ínek k Žádosti. 
Zajištění dokladů k rozhodnutí a vydání 

rozhodnutí

Ik s  - odevzdání Žádosti .....................

lk p l  - součinnost při vydání 

RoPD
.....................

Fáze 3 Realizace Projektu

Kontrola realizace akce vzhledem ke změnám 

v realizaci a je jich  souladu s RoPD. Zajištění 

m on ito ringu  projektu akce dle požadavků 
OPŽP - zpracování a předložení 

m onitorovacích zpráv, účast na kontrolních 

dnech za p řítom nosti SFŽP. Zpracování a 
předložení žádostí o p la tbu a předkládání 

závěrečné zprávy

1 ks .....................

K ontro ln í součet 185 000,00 Kč

POČET PROJEKTŮ 12

Cena bez DPH 2 220 0 0 0 ,0 0  Kč

Celková cena bez DPH 2 220 0 0 0 ,0 0  Kč

DPH 21% 466 200,00 Kč

Cena celkem s DPH 2 686 2 0 0 ,00  Kč


